
Informace o produktu VG.20.12
03-05-2024 

VatOil SynMat 7GT LV

Popis

SynMat 7GT LV je prémiový olej s dlouhou životností a velmi nízkou viskozitou, jenž má speciální složení vhodné pro automatické 
převodovky 7G-Tronic Plus poslední generace od značky Mercedes-Benz. Speciálně zvolené vysoce kvalitní základové oleje v kombinaci 
s nejnovějšími aditivy dávají produktu SynMat 7GT LV následující vlastnosti:

Vynikající úspora paliva
Mimořádně vysoká odolnost vůči oxidaci
Špičková a velmi stabilní frikční charakteristika pro prodloužené intervaly výměny oleje
Vynikající mazací vlastnosti
Výtečná ochrana proti korozi a pěnění
Výborné vlastnosti za nízkých teplot
Plně kompatibilní s těsnicími přípravky používanými značkou Mercedes

Aplikace

SynMat 7GT LV je prémiový syntetický olej, jenž má speciální složení vhodné pro automatické převodovky 7G-Tronic Plus poslední 
generace od značky Mercedes-Benz. Ve srovnání s první generací převodovek 7G-Tronic je ještě větší důraz kladen na úsporu paliva v 
převodovkách 7G-Tronic Plus. SynMat 7GT LV zásadní měrou přispívá k této úspoře paliva. Tento produkt lze použít všude, kde je 
vyžadováno mazivo splňující specifikace MB 236.15. 

Specifikace

MB 236.15

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,840

Viskozita při 40 °C, mm²/s 18,80

Viskozita při 100 °C, mm²/s 4,40

Index viskozity 150

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 188

Bod tuhnutí, °C -57

Celková zásaditost, mgKOH/g 4,0

Balení

50726
Kanystr 20 l

50727
Sud 60 l

50728
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


